
          
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

20 серпня 2024 року                   м. Чернігів                                        № 549

Про перепоховання останків 
померлої громадянки
Сологуб Зінаїди Яківни

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 21 Закону України „Про поховання та похоронну справу”, на 
підставі звернення громадянина Сологуба Віктора Сергійовича від                                      
13  серпня 2024 року № С-5909-1-09, довідки-дозволу головного управління 
Держпродспоживслужби в Чернігівській області Державної служби України з 
питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів від  12  серпня 2024 
року № 01-18-02-29/3337, копії паспорту громадянина України Сологуба Віктора 
Сергійовича, серія НК № 595474, виданий Коропським РВ УМВС України в 
Чернігівській області, копії свідоцтва про смерть Сологуб Зінаїди Яківни, серія 
І-ЕЛ № 409507 від 02 травня 2022 року, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Дозволити громадянину Сологубу Віктору Сергійовичу за власні кошти 
здійснити перепоховання останків померлої громадянки Сологуб Зінаїди Яківни 
з сектору меморіального комплексу та поховань померлих (загиблих) 
військовослужбовців на кладовищі «Ялівщина» в м. Чернігові на ліву сторону 
центральної алеї кладовища «Ялівщина» в м. Чернігові.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради         Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО


